
Centro Servizi di zona  

c/da Perolla 85050 Savoia di Lucania 

Tel. 0971 712206    Fax. 0971 712189  

 

COMUNITA’ MONTANA “MELANDRO” 

C.da Perolla - 85050 SAVOIA DI LUCANIA (PZ) 

Centro Servizi di Zona 
 

AREA TECNICA- SETTORE  LL.PP. 
Responsabile ing. Antonio. SALVIA 

 
 
 
 
 
 
 

 

                     DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
                           N. 16 – Lavori Pubblici   del 27.11.2014 

  

 

 

 

 

 
 

 

OGGETTO: 

 
LIQUIDAZIONE SPESA PER TRASLOCO DOCUMENTAZIONE 

E PARTE DEGLI ARREDI DALLA EX C.M. MELANDRO IN SAVOIA DI LUCANIA-P.ZZA PLEBISCITO 

ALLA NUOVA SEDE IN C/DA PEROLLA PRESSO IL “CENTRO SERVIZI DI ZONA” 

 

 

 

 

 

 

 

 Il Responsabile del Servizio                        

        ing. Antonio Salvia 

 
 

 

 

                     

Centro Servizi di zona  

c/da Perolla 85050 Savoia di Lucania 

Tel. 0971 712206    Fax. 0971 712189  

Vista la L.R. 27.062088 n. 11 e s.m.i. ”Norme per il riordino territoriale degli Enti Locali e delle 

funzioni intermedie, anche in applicazione della legge 24.12.2007 n. 244; 

 

Vista la L.R. 30.12.2013 n. 33, art.23 “Istituzione Aree Programma” e art. 24 “Gestione associata 

delle funzioni fondamentali dei Comuni”; 

 

Vista la L.R. 08.08.2013 n. 18, art. 20 “ Disposizioni urgenti in materia di liquidazione delle soppresse 

Comunità Montane “; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 999 del 09.08.2013 con la quale si provvedeva a 

conferire l’incarico di Commissario Liquidatore delle soppresse Comunità Montane Marmo-Platano e Melandro 

all’arch. Corrado Aldo; 

 

Visto il Decreto Commissariale n. 01 del 10.10.2013 con il quale si stabiliva quale sede operativa per la 

gestione commissariale la sede della ex C.M. Melandro in c/da Perolla del Comune di Savoia di Lucania presso 

il “Centro Servizi di zona”; 

 

Constatato che all’atto del trasferimento del personale della ex C.M. Melandro presso la nuova sede in 

c/da Perolla presso il “Centro Servizi di zona”, non tutta la documentazione amministrativa e parte degli 

arredi complementari è stata trasportata presso tale sede; 

 

Ritenuto opportuno, sia per ragioni logistiche ed operative, sia per adempimenti di legge, trasferire 

quanto su descritto presso la nuova sede in c/da Perolla, anche al fine di liberare completamente la struttura 

ospitante in ossequio alla richiesta pervenuta in data 27.08.2014 del Sindaco Ricciardi rag. Rosina; 

 

Vista la disponibilità ottenuta dall’Associazione di volontariato della Prot. Civile, sez. di Savoia di 

Lucania, verbalmente interpellata; 

 

Visto il preventivo trasmesso dalla stessa in data 02.09.2014 dell’importo di € 1.200,00 

 

Visto il Decreto Commissariale n. 14 in data 05.09.2014 di impegno di spesa per trasloco 

documentazione e parte degli arredi dalla ex sede della C.M.M. alla nuova sede in c/da Perolla presso il Centro 

Servizi di zona; 

 

Constatato che ad oggi il lavoro è stato completato; 

 

Ritenuto opportuno liquidare e pagare quanto dovuto alla sezione della protezione civile di Savoia di 

Lucania che ha svolto l’incarico; 

 

Vista la disponibilità finanziaria della somma di € 1.200,00; 

 

Vista la ricevuta n. 01  in data 06.10.2014 del sig. Marco Mangieri, in qualità di Presidente della 

Protezione civile “Gruppo Lucano” con sede in Savoia di Lucania, dell’importo di € 1.200,00, acquisita agli atti 

in data 13.10.2014 al prot. 4752   

 

D E T E R M I N A 

 

Di liquidare e pagare la somma di € 1.200,00 omnicomprensiva alla Protezione Civile “Gruppo Lucano” 

di Savoia di Lucania, con sede alla c/da S. Maria ,2 85050 Savoia di Lucania (PZ); 

 



Centro Servizi di zona  

c/da Perolla 85050 Savoia di Lucania 

Tel. 0971 712206    Fax. 0971 712189  

Di emettere mandato di pagamento di € 1.200,00 a mezzo bonifico bancario codice iban IT83 T057 

8742 3501 8057 6050 412, alla Protezione Civile “ Gruppo Lucano “ con sede Savoia di Lucania (PZ); 

 

Di dare atto che la spesa graverà sul CAP. 1143/21 – Prestazioni di servizio “Spese di Trasloco” 

dell’anno 2014; 

 

 

Di pubblicare, secondo le disposizioni legislative e regolamentari vigenti, il presente atto all’albo 

pretorio della ex. C. M. Melandro; 

 

 

        Il Responsabile Area LL.PP. 

                  ing. Antonio Salvia 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Centro Servizi di zona  

c/da Perolla 85050 Savoia di Lucania 

Tel. 0971 712206    Fax. 0971 712189  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Vista la su estesa determinazione di liquidazione; 

 

Vista la vigente normativa disciplinante la materia; 

 

ESPRIME 

 

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile della stessa 

 

ATTESTA 

 

La copertura finanziaria sul CAP 1143/21 “Prestazioni di servizio “ 

 

Savoia di Lucania  _________________ 

 

 

 

Visto: Il Commissario Liquidatore    Il Responsabile del Servizio 

      Arch. Aldo Corrado  

 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

 

ATTESTA 

 

Che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio il ____________ per rimanervi 15 giorni 

consecutivi; 

 

 

Savoia di Lucania_____________ 

 

       Il Responsabile del Servizio 

          rag. Giovanni Guerriero 

 


